—1—

中国共产党兰州财经大学第二次代表大会

简 报
第 3 期

中国共产党兰州财经大学第二次代表大会秘书处编印 2021 年 12 月 28 日

中国共产党兰州财经大学第二次代表大会

召开预备会议

12 月 28 日下午，中国共产党兰州财经大学第二次代表大会（以

下简称“党代会”）预备会议在我校和平校区兴隆讲堂举行。会议

由校党委书记贾宁主持。校党委副书记蔡文浩、王亦达，校党委常

委王必达、丁汝俊、李万红、胡凯、王伟利、石镜如、陈静、薛君、

景宗刚出席会议，153 名正式代表参加了预备会议。

会议听取了《中国共产党兰州财经大学第二次代表大会筹备工

作领导小组关于筹备工作情况报告》。

会议审议通过了《中国共产党兰州财经大学第二次代表大会代

表资格审查报告》。本次大会的 176 名代表中，以教师为主的各类

专业技术人员 70 名，占比 39.77%；处级及以上领导干部 56 名，

—2—

占比 31.82%；管理一线干部 18 人，占比 10.23%；学生 23 人，占

比 13.07%；工人 4 名，占比 2.27%；离退休教职工 5 名，占比 2.84%。

妇女 75 名，占比 42.61%；少数民族 12 名，占比 6.82%。代表整体

结构合理，构成比例符合基层党组织选举工作规定。

会议审议通过了主席团名单、秘书长名单、大会会议议程、党

费收缴、使用和管理情况报告。

报：校领导

发：各代表团 2021 年 12 月 28 日